
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

О принятии в собственность муниципального образования «Балезинское» из собственности 
муниципального образования «Балезинский район» 

жилого помещения, расположенного по адресу: 
Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Школьная, д. 17, кв. 40 

муниципального образования 

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» № 27-197 от 

09.04.2015 г. «О передаче в собственность муниципального образования «Балезинское» из 

собственности муниципального образования «Балезинский район» квартиры 

специализированного маневренного жилищного фонда, находящейся по адресу: Удмуртская 

Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Школьная, д. 17, кв. 40», Устава 

муниципального образования «Балезинское», Совет депутатов муниципального образования 

«Балезинское» РЕШАЕТ: 

1 .Принять в собственность муниципального образования «Балезинское» жилое помещение, 

расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. 

Школьная, д. 17, кв. 40 общей площадью 47,4 кв.м. 

Принято Советом депутатов 11 апреля 2015 года 

Глава муниципального 
образования «Балезинское» Н.И.Власов 

п.Балезино 
11 апреля 2015 года 
№ 33-2 



Р Е Ш Е Н И Е 
Совет депутатов 

Муниципального образования «Балезинский район» 
«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь 

депутатъёслэн Кеиешсы 

О передаче в собственность муниципального образования «Балезинское» из 
собственности муниципального образования «Балезинский район» квартиры 

специализированного маневренного жилищного фонда, находящейся по адресу:» 
Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул.Школьная, д. 17, кв.40 

В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ от 6 октября 2003 года 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом №122-ФЗ от 22 августа 2004 года «О внесении 
изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 
утратившими силу некоторых Законодательных актов Российской Федерации в 
связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Балезинский район», рассмотрев ходатайство муниципального образования 
«Балезинское» №159/02-23 от 16 марта 2015 гола, Совет депутатов Р Е Ш А Е Т : 

1. Передать в собственность муниципального образования «Балезинское» из 
собственности муниципального образования «Балезинский район» квартиру специа
лизированного маневренного жилищного фонда, находящуюся по адресу: Удмурт
ская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул.Школьная, д. 17, кв.40 (далее по 
тексту - Жилое помещение). 

2. Утвердить Передаточный акт о передаче Жилого помещения из собственно
сти муниципального образования «Балезинский район» в собственность муници
пал ь н ого образован и я « Б ал ези и с кое». 

9 апреля 2015 год 

пос.Балезино 
09.04.2015 г. 
№27-197 

Глава муниципального образования 
«Балезинский район» хгал имов 


